№

п/п

Дата пасяджэння і пытанні

для абмеркавання

Дакладчык Рыхтуюць

Савет універсітэта 17 верасня 2020 года
1. Аб бягучай і выніковай атэстацыі студэнтаў

у 2019/2020 навучальным годзе
Сiткевiч I.I. Дэканы факультэтаў,

вучэбна-
метадычны аддзел

2. Аб выніках падрыхтоўкі аб'ектаў

універсітэта да ацяпляльнага сезона
Зейдзіна Ю.А. Буйло Г.В.,

Сазонаў А.А.,
Ясеў У.В.

Решение

ВОПРОС:

I. О текущей и итоговой аттестации студентов в 2019/2020 учебном

году.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Информацию о текущей и итоговой аттестации студентов в

2019/2020 учебном году принять к сведению.

2. Деканам факультетов, заведующим кафедрами обсудить на

заседаниях Советов факультетов, заседаниях кафедр итоги работы ГЭК,

результаты текущей и итоговой аттестации студентов в 2019/2020 учебном

году. Срок исполнения – до 30 октября 2020 г.

3. Начальнику учебно-методического отдела внести изменения в

положения о дипломной работе (проекте) и о магистерской диссертации с

учетом рекомендаций и предложений председателей государственных

экзаменационных комиссий. Срок исполнения – до 30 октября 2020 г.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

проректора по учебной работе О.В. Дьяченко.

ВОПРОС:

II. Об итогах подготовки объектов университета к отопительному

сезону.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. И.о. начальника ЭТО Куксенкову Н.И. запланировать и выполнить в

2021 году работы по модернизации системы электроснабжения в

общежитии №1, по модернизации системы теплоснабжения в

общежитии №3, начальнику планово-экономического отдела

Разуменко Н.Н. предусмотреть внебюджетное финансирование на 2021

год при отсутствии или недостаточности бюджетных средств.

2. И.о. начальника ЭТО Куксенкову Н.И. запланировать в 2021 году и

выполнить работы по капитальному ремонту «замена лифта в учебном

корпусе 1а».

3. И.о. начальника ЭТО Куксенкову Н.И. запланировать в 2021 году и

выполнить работы по замене кровли поточных аудиторий и библиотеки

УК №1а.

4. И.о. начальника ЭТО Куксенкову Н.И. запланировать в 2021 году и

выполнить работы по замене оконных блоков в общежитии №1, 3 и 4.

5. Ведущему инженеру по пожарной безопасности Дудолкину В.И., и.о.

начальника ЭТО Куксенкову Н.И. запланировать в 2021 году и

выполнить работы по восстановлению автоматической пожарной

сигнализации в учебном корпусе №1, 1а, 2.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на проректора

Зейдину Ю.А.